ПРОТОКОЛ № 3/1

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

по содействию регламентации деятельности в области строительства,

реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                       03 марта 2010 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 311

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 9 человек.
Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Орлов В.К.,., Таращанский М.В., Шаповалов В.А., Бутенко В.Г.,

Олейников А.М., Кремнев В.Г., Назаров А.А.

Кворум имеется.

На заседании присутствует Директор НПРиКРстрой – Шаповалов А.С.

Протокол ведет Корзун О.В. – инженер по качеству и экспертизе НПРиКРстрой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Вступление в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

2.   Выдача Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого Партнерства по содействию

регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой).

3. О необходимости внесения изменений в Требования Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности  в области строительства, реконструкции

и капитального ремонта (НПРиКРстрой)  к страхованию членами НПРиКРстрой гражданской

ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос №1 повестки дня

Слушали:  Шаповалова А.С., о  вступлении в состав членов Некоммерческого Партнерства

по содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) и выдаче свидетельств о допуске к работам

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Решили:

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «Проммонтаж» (ИНН 2443037035  ОГРН 1102443000043 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью  « Сибирская Ремонтная Строительная Компания » (ИНН

2465113402  ОГРН 1072465007779 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «Стройсервис-2000»(ИНН 2466082531 ОГРН 1022402675492)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «КапиталСтрой » (ИНН 2465105031  ОГРН 1062465076080 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «АчинскТеплоРемонт» (ИНН 2443028150 ОГРН

1062443019704 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «ЭскоВостокКрК» (ИНН 2465106250 ОГРН 1062465078433 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

     Принять в состав членов Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой) и выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с

ограниченной ответственностью «Соврудник » (ИНН 2434012299  ОГРН 1022401506896 )

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №2 повестки дня

Слушали: Шаповалова А.С., о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой).

Решили:

     Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого Партнерства по

содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Обществу с ограниченной ответственностью

«Строительная Инициатива» (ИНН 2460084388 ИНН 1072460003670)

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №3 повестки дня

Слушали: Шаповалова А.С., о необходимости внесения изменений в Требования

Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности  в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой)  к страхованию

членами НПРиКРстрой гражданской ответственности, которая может наступить в случае

причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Решили:

1. Разработать и внести изменения, для рассмотрения на заседании правления, в

Требования Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации деятельности

в области строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой)  к

страхованию членами НПРиКРстрой гражданской ответственности, которая может

наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Внести данный вопрос в повестку дня внеочередного общего собрания членов

НПРиКРстрой, намеченного на май-июнь 2010 года.

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления НПРиКРстрой                                                                В.В. Юрченко